

RØSSEL HOLDING ApS

CVR-nr.: 26631343

Hinbjerg 49
2690 Karlslunde

Årsrapport
1. maj 2021 - 30. april 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/10/2022

Jens Peter Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RØSSEL HOLDING ApS
Hinbjerg 49
2690 Karlslunde

e-mailadresse: ja-pe@webspeed.dk

CVR-nr: 26631343

Regnskabsår: 01/05/2021 - 30/04/2022

Ledelsesberetning

Resultatet af virksomheden i det forløbne år og selskabets økonomiske stilling ved årets udgang fremgår ved efterfølgende resultatopgørelse for 2021/22 samt balance pr. 30. april 2022.

Aktiviteter

Virksomhedens aktivitet udgør formuepleje.

Udvikling i regnskabsåret

Resultatet har ikke været tilfredsstillende. Resultatet har været påvirket af negative reguleringer på selskabets værdipapirbeholdning.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. maj 2021 - 30. apr. 2022

	Note	2021/22	2020/21
Andre driftsomkostninger		kr. -10.618	kr. -8.044
Resultat af ordinær primær drift		-10.618	-8.044
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-14.573	-501
Andre finansielle indtægter		437.567	1.342.556
Øvrige finansielle omkostninger		-478.309	-133
Ordinært resultat før skat		-65.933	1.333.878
Skat af årets resultat		0	-293.599
Årets resultat		-65.933	1.040.279
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		540.000	140.000
Overført resultat		-605.933	900.279
I alt		-65.933	1.040.279

Balance 30. april 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		28.083	2.656
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.128.035	3.955.679
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.156.118	3.958.335
Anlægsaktiver i alt		3.156.118	3.958.335
Tilgodehavende skat		4.712	0
Tilgodehavender i alt		4.712	0
Likvide beholdninger		16.459	5.939
Omsætningsaktiver i alt		21.171	5.939
AKTIVER I ALT		3.177.289	3.964.274

Balance 30. april 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	1	125.000	125.000
Overført resultat		2.958.255	3.564.188
Egenkapital i alt		3.083.255	3.689.188
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.375	5.875
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		856	811
Skyldig selskabsskat		0	268.400
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		84.803	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		94.034	275.086
Gældsforpligtelser i alt		94.034	275.086
PASSIVER I ALT		3.177.289	3.964.274

Noter

1. Registreret kapital mv.

Selskabets anparter er opdelt i 250 anparter af kr. 500. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Nærtstående parter:

Følgende ejer mere end 5% af anparterne:

Jens Peter Nielsen, Hinbjerg 49, 2690 Karlslunde

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021/22

0